CITTA’ DI CASTELVETRANO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

o 240  aa €2 61U 2016

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito al Centro Internazionale di Cultura
Filosofica "Giovanni Gentile" per presentazione del volume dal titalo "1l Mondo
di Mezzo - Mafie e Antimafie".

L’anno duemilasedici, il giorno IJ@‘] dﬂ; del mese di 64 lg WK in Castelvetrano
nella Sala delle adunanze, si € riunita Ja Giunta Comunale cfonvc!]:ata nelle forme di legge.

Presiede I'adunanza il Sig. Awv. Felice Junior Errante nella sua qualita di
SINDACO ¢ 5010 rispettivamente presenti € assenti i seguenti
sigg.:
pres. ass,

ERRANTE Felice Junior - - Sindaco R

CHIOFALO Vincenzo - Assessore|

CALCARA Paolo - - Assessorel  y¢

SIGNORELLO Girolamo - - Assessore, %

STUPPIA Salvatore -- Assessorel ¥

RIZZO Giuseppe - Assessore % |
MATTOZZI Matilde - Assessore y

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livie Elia Maggio,
[! Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero Jegale, dichiara aperta
la riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:

- 1l responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in ordine alla
regolaritd e alla correttezza dell’azione amministrativa;

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabiliti contabile ela copertura finanziariz;
ai sensi degli ajt'.;ﬁ_?l}%’de]la legge n® Iﬂﬂgﬁy‘mﬁﬁ‘l‘;k. n® 48/91, mwk
n.30/2000 hann resso parere FAVOREVOLE,



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa civica Amministrazione & solita patrocinare la realizzazione di iniziative
la cui realizzazione puo contribuire alla valorizzazione e promozione dei beni culturali di questa
citta e alla crescita sociale della collettivita,

CHE il Centro Internazionale di Cultura Filosofica "Giovanni @entile" di Castelvetrano,
rappresentato dal presidente, prof. Nicola De Domenico, ha programmato la presentazione del
volume dal titolo "il Mondo di Mezzo - Mafie e Antimafie” di Antonio La Spina, da tenersi il 25
giugno p.v. presso il Centro Culturale Polivalente "Giuseppe Basile", come comunicato a mezzo
posta elettronica in data 20.06.2016;

CONSIDERATA ['importanza della tematica trattata, si ritiene di concedere 1l patrocinio gratuito
di questa civica Amministrazione al suddetto Centro per la realizzazione di detta presentazione;

VISTO lart. 2, comma 1. lett. d), del vigente Regolamento comunale per la disciplina di
sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanzian;

VISTO il parere reso, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n°267 del 18.08.2000, cosi come modificaio
dall’art. 3, comma 2, lett.”b”, del D.L. 174 del 10.10.2012, dal dott. Andreca Antonino Di Como,
nella qualita di Dhrigente ad interim del 2° Servizio del Settore “Affari Generali, Programmazione
risorse umane, Servizi Culturali e Sportivi” e Dirigente del Settore “Programmazione Risorse
Finanziare *;

A voti unanimi, espressi nei modi di legge;
DELIBERA
Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s’intende ripetuto e trascritto:

J. CONCEDERE il patrocinio gratuito di questa civica amministrazione al Centro
Internazionale di Cultura Filosofica "Giovanmi gentile” di Casteivetrano, rappresentato dal
presidente, prof. Nicola De Domenico, per la presentazione de! volume dal titolo "il Mondo di
Mezzo - Mafie ¢ Antimafie" di Antonio La Spina, da tenersi il 25 giugno p.v. presso il Centro
Culturale Polivalente "Giuseppe Basile.

DIChJGrSrG C"'rl'l o o i
s On Separata votazione '
deliberazione |. E. unanime la presenta

L R n.agigq, oo 1211° comma dglé



1l presente verbale, dopo la lettura si s

]
L'ASSESSORE ANZIAN O LE
L
DICHIARRATA IMMEDIATAMENTE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
ESECUTIVA
Il sorioscrine Segreiaric certifica, su conforme atiestazione
; T Al
oi sensi delart. 12, comma 2%, della L.R. 44/91 del messo comunale, che la presente deliberazione & stata

pubblicata all’Albo Pretorio

Castelvetrano , 1l dal al

Castelveirano , I

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

S centifica che la presente deliberazione & divenura esecutivail dopao il 107 giomo dalla relariva

pubblicazione

IL SEGRETARIO COMUNALE




